

Параметры: Начало периода: 01.01.2016

Конец периода: 31.12.2016

Отбор: Организация Равно "Круг, БФ Творческое объединение"

Организация			Сумма документа (списания), руб.	Сумма документа (поступления), руб.
Программа				
Проект				
Статья затрат				
Дата	Документ	Назначение платежа		
Круг, БФ Творческое объединение				
Поступления 2016				9 625 723,00
		Поступление на реализацию проекта "Керамика на ощупь"		1 474 500
		Поступление на реализацию проекта "Учебно-ремесленный комплекс БФ "Творческое объединение "Круг"		935 000
		Поступление на уставную деятельность		5 676 274,23
		Поступление на уставную деятельность_займ от учредителя		424 000
		Поступления от коммерческой деятельности		1 046 982,29
		Прочие поступления		68 966
Расходы 2016			7 138 897,60	
			1 589 321,00	
		Взнос на расчетный счет	701 100	
		Возврат займа	91 000	
		Оплата транспортных услуг	101 420	
		Оплата услуг по изменению сайта	48 500	
		Прочие расходы	110 030	
		Расходные материалы	46 000	
		Расходы на организацию поездки участников проекта	473 411	
		Электросвязь (телефония)	17 859,81	
		Административные расходы	554 356,09	
		Аудиторские услуги	60 000	
		Банковские расходы	63 786,52	
		Бухгалтерские расходы	371 000	
		Заработанная плата Административного персонала	12 130	
		Интернет	24 965,52	
		Налоги с заработной платы Административного персонала	2 426	
		Оплата юридических услуг	20 000	
		Прочие расходы	48,05	
		Керамическая мастерская слепоглухих людей	4 995 220,5	
		Аренда квартиры	862 069,44	
		Аренда мастерской	1 125 508,7	
		Материалы для керамического производства	71 383,15	
		Налоги сотрудников мастерской	440 427,45	
		Переводчик жестового языка	387 750	
		Рабочий-ассистент	292 404	
		Рабочий-керамист с инвалидностью	964 077,52	
		Рабочий-ученик с инвалидностью	208 680	
		Художник-ассистент	642 920,24	
Расходы коммерческие 2016			794 878,24	
			794 878,24	
		Заработанная плата персонала коммерческого отдела	140 302,96	
		Материалы для керамического производства	583 791,08	
		Налоги на ФОТ персонала коммерческого отдела	27 643,37	
		Прочие расходы	43 140,83	
Итого			7 993 775,8	9 625 723,00